



خشم فیلها: گاهاتی - هند فیل‌های وحشی در حال دنبال کردن ساکنان روستایی هستند که سعی داشتند فیل‌ها را از روستایشان بیرون برانند. نفوذ شهرها و گسترش روستاها در جنگلهای شمال شرقی هند باعث شده که فیلها از زیستگاه طبیعی شان بیرون رانده شوند و در این میان گاه حوادثی هم رخ می‌دهد. اصلاً نباید فریب حرکات آرام فیلها را بخورید، چون می‌توانند با سرعتی بالا و سریعتر از انسان بدونند و پراحتی به آنها صدمه بزنند. حوادث و تلفات بسیاری که رخ داده است مسئولان را بر آن داشت تا مرز مشخصی برای حدود شهرها تعیین کنند و فراتر از آن را برای سکونت ممنوع اعلام کنند.



تمرین گاو بازی: مادورای - هند:

در دهکده ای به نام پالامدو در اطراف شهر مادورای کشور هند رسم است که هر ساله تعدادی از اجوانان گرد هم جمع می‌شوند و راه و رسم گاو بازی را از حرفه ایهای این کار می‌آموزند. تعدادی از گاوهایی که در این تمرین استفاده می‌شوند به منظور رام کردن و بقیه برای نمایشهای گاو بازی انتخاب می‌شوند اما این انتخاب فقط تا حدی در کنترل افراد است و برخی از آنها رانمی‌توانند رام کنند، مانند این گاو که جوان کنجکاو را با یک ضربه به سویی پرتاب کرده است.



قطار نامه بر: لندن - انگلستان:

در تصویر یک قطار نامه بر را در لندن مشاهده می‌کنید که در حال حرکت به سوی ایستگاههای پستی دیگر است. موزه پست لندن هم اکنون برای بازدید عموم باز است و تجهیزات و وسایلی در آن به نمایش گذاشته شده که برخی از آنها به ۵۰۰ سال پیش تعلق داشته‌اند. یکی از وسایل جالب آن، قطارهای نامه بر هستند که روی مسیری یک کیلومتری حرکت می‌کردند که بخشی از راه آهن لندن بود و برای ارسال نامه‌ها از سال ۱۹۲۷ تا ۲۰۰۳ استفاده می‌شد.



ورزش: واشنگتن - آمریکا: گروهی از دانش آموزان دبیرستانی دور هم جمع شده‌اند و مهارت‌های اولیه ورزشهای رزمی را آموزش می‌بینند. این مدرسه در واشنگتن این برنامه را با هدف آشنایی جوانان با ورزش حرفه‌ای و بین‌المللی و نیز جایگزینی برای ساعت ورزش دانش آموزان در نظر گرفته است و هر هفته حرکات و فنون جدیدی را به دانش آموزان می‌آموزند.



مهار آتش: ماریپوزا - کالیفرنیا:

هوایمای حاوی مواد ضد حریق را می‌بینید که در حال عبور از محل آتش سوزی است. کالیفرنیا بار دیگر به دام گرما گرفتار شده و آتش سوزیهای پی در پی مردم را مستاصل کرده است. آتش سوزی اخیر در منطقه دتویلر باعث شد که ۲۸۰ کیلومتر مربع از جنگلها و نزدیک به ۱۰۰ ساختمان ویران شوند.



فرار:

مهاجرانی از سمت لبنان را می‌بینید که با جلیقه‌های نجات در دریا شناورند، و منتظرند تا گارد ساحلی اسپانیا آنها را نجات دهد. بیش از ۱۲۰ مهاجر دیگر که از مناطق در حال جنگ با داعش فرار کرده‌اند، از آبهای دریای مدیترانه نجات داده شدند و به گفته گارد ساحلی اسپانیا متأسفانه ۱۳ نفر دیگر از مهاجران جان خود را از دست دادند.